
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός ποσών για το οικονομικό έτος 2023, 

του παγίου χορηγήματος στον προϊστάμενο της 

οικείας υπηρεσίας της Γενικής Γραμματείας Φορο-

λογικής Πολιτικής και Δημόσιας Περιουσίας  - Γε-

νικής Διεύθυνσης Σώματος Δίωξης Οικονομικού 

Εγκλήματος (ΣΔΟΕ), για την κάλυψη των δαπανών 

εκπαίδευσης, συντήρησης, διαμονής και διατρο-

φής των σκύλων ανιχνευτών, που έχουν διατεθεί 

στην Επιχειρησιακή Διεύθυνση ΣΔΟΕ Αττικής και 

στην Επιχειρησιακή Διεύθυνση ΣΔΟΕ Μακεδονίας.

2 Kαθορισμός ωρών νυκτερινής απασχόλησης, Κυ-

ριακών και λοιπών εξαιρέσιμων ημερών εργασίας 

πέραν του πενθημέρου του προσωπικού του Ορ-

γανισμού Λιμένος Καβάλας Α.Ε. έτους 2023.

3 Kαθορισμός ωρών νυκτερινής απασχόλησης, Κυ-

ριακών και λοιπών εξαιρέσιμων ημερών εργασίας 

πέραν του πενθημέρου του προσωπικού του Ορ-

γανισμού Λιμένος Βόλου Α.Ε. έτους 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2891 ΕΞ 2023 (1)

   Καθορισμός ποσών για το οικονομικό έτος 2023, 
του παγίου χορηγήματος στον προϊστάμενο της 
οικείας υπηρεσίας της Γενικής Γραμματείας Φο-
ρολογικής Πολιτικής και Δημόσιας Περιουσίας - 
Γενικής Διεύθυνσης Σώματος Δίωξης Οικονο-
μικού Εγκλήματος (ΣΔΟΕ), για την κάλυψη των 
δαπανών εκπαίδευσης, συντήρησης, διαμονής 
και διατροφής των σκύλων ανιχνευτών, που 
έχουν διατεθεί στην Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
ΣΔΟΕ Αττικής και στην Επιχειρησιακή Διεύθυν-
ση ΣΔΟΕ Μακεδονίας. 

 H ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α. του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-

σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

β. του ν. 5004/2022 «Κύρωση του κρατικού προϋπο-
λογισμού οικονομικού έτους 2023» (Α’ 235),

γ. του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145),

δ. του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

ε. του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος, οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της κυβέρνησης, των κυβερνητι-
κών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

2. Την υπό στοιχεία 2/58493/ΔΠΓΚ/31.7.2018 υπουρ-
γική απόφαση «Οικονομική και Διοικητική Ταξινόμηση 
του κρατικού προϋπολογισμού» (Β’ 3240).

3. Την υπό στοιχεία 2/181062/ΔΠΓΚ/17.11.2022 από-
φαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Οι-
κονομική ταξινόμηση του κρατικού προϋπολογισμού 
και ανάπτυξη του βασικού σχεδίου λογαριασμών του 
λογιστικού πλαισίου της Γενικής Κυβέρνησης» (Β’ 5881).

4. Την υπό στοιχεία 27871 ΕΞ 2020/6.3.2020 απόφαση 
του Υπουργού Οικονομικών «Διορισμός της Πηνελόπης 
Παγώνη του Σωτηρίου σε θέση Υπηρεσιακής Γραμμα-
τέως του Υπουργείου Οικονομικών» (ΥΟΔΔ 185, ΑΔΑ: 
65Ι8Η-6Ξ5).

5. Την υπό στοιχεία Ε. 2705/771/Γ0034/24.10.1996 
Α.Υ.Ο., όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία Ε. 506/
147/Γ0034/18.02.2002 (Β’  250) Α.Υ.Ο. περί καταβολής 
μηνιαίου παγίου χορηγήματος στους προϊσταμένους της 
οικείας υπηρεσίας, των σκύλων ανιχνευτών, για την κά-
λυψη των δαπανών εκπαίδευσης, συντήρησης, διαμονής 
και διατροφής των σκύλων ανιχνευτών.

6. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 1 του ν. 3833/
2010 και της παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 3845/2010 περί 
μείωσης πάσης φύσεως επιδομάτων.

7. Την υπ’ αρ. 2/5091/0026/25.05.2012 (Β’ 1741) υπουρ-
γική απόφαση, με την οποία καθορίστηκαν η διαδικασία 
και τα δικαιολογητικά πληρωμής των παγίων χορηγημά-
των από τις αρμόδιες υπηρεσίες, ιδίως το άρθρο 2 αυτής.

8. Την ανάγκη κάλυψης των δαπανών εκπαίδευσης, συ-
ντήρησης, διαμονής και διατροφής των σκύλων ανιχνευ-
τών, που έχουν διατεθεί στην Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
του Σώματος Δίωξης Οικονομικού Εγκλήματος (ΣΔΟΕ) 
Αττικής και στην Επιχειρησιακή Διεύθυνση του Σώματος 
Δίωξης Οικονομικού Εγκλήματος (ΣΔΟΕ) Μακεδονίας, με 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Ιανουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 168

2111

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.01.19 12:09:52
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2112 Τεύχος B’ 168/18.01.2023

τις υπό στοιχεία 12815/ΚΥ/Δ1/Δ/30-12-2014 και 143127 
ΕΞ 2020 ΥΠΟΙΚ 15/12/2020 αποφάσεις αντίστοιχα.

9. Το γεγονός ότι η απόφαση αυτή προκαλεί δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού ύψους πέντε 
χιλιάδων εκατόν ογδόντα τεσσάρων ευρώ (5.184,00 €) 
που βαρύνει τις πιστώσεις του Ειδικού Φορέα: 1023-207-
0000000 και Λογαριασμό: 2410988001 του προϋπολο-
γισμού εξόδων του Υπουργείου Οικονομικών οικ. έτους 
2023 σύμφωνα με την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 

με υπό στοιχεία  6117 ΕΞ 2022/ΥΠΟΙΚ 16/01/2021 (Α.Δ.Α.: 
96Ψ9Η- 70Φ), αποφασίζουμε:

1. Τον καθορισμό των χρηματικών ποσών για το πάγιο 
μηνιαίο χορήγημα στον προϊστάμενο της οικείας υπηρε-
σίας, των σκύλων ανιχνευτών της Επιχειρησιακής Διεύ-
θυνσης του Σώματος Δίωξης Οικονομικού Εγκλήματος 
(ΣΔΟΕ) Αττικής και της Επιχειρησιακής Διεύθυνσης του 
Σώματος Δίωξης Οικονομικού Εγκλήματος (ΣΔΟΕ) Μα-
κεδονίας, για το οικ. έτος 2022, ως εξής:

Υπηρεσία Σ.Δ.Ο.Ε.
Μηνιαίο χορήγημα 

ανά σκύλο (σε €)
Χρονικό

διάστημα

Συνολικό 
ποσό ετήσιας 

δαπάνης (σε €)

Απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης

Επιχειρησιακή Δ/νση 
ΣΔΟΕ Αττικής

(όνομα σκύλου: Diablo)

€216,00
Κράτηση ΜΤΠΥ 2%: €4,32

Πληρωτέο
στον προϊστάμενο: €211,68

Οικονομικό 
έτος 2023

2.592,00 Α.Π.: 1993 ΕΞ 2023
ΥΠΟΙΚ 09/01/2023
Α.Δ.Α.: 9ΚΒΛΗ-ΙΡΒ

Καταχώρηση στο ΟΠΣΔΠ
α/α: 5747/05-01- 2023

Επιχειρησιακή Δ/νση 
ΣΔΟΕ Μακεδονίας

(όνομα σκύλου: Csini)

€216,00
Κράτηση ΜΤΠΥ 2%: €4,32

Πληρωτέο
στον προϊστάμενο: €211,68

Οικονομικό 
έτος 2023

2.592,00

ΣΥΝΟΛΟ: 5.184,00

2. Η απόφαση αυτή προκαλεί δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού ύψους πέντε χιλιάδων εκατόν 

ογδόντα τεσσάρων ευρώ (5.184,00 €) και βαρύνει τις πιστώσεις του Ειδικού Φορέα: 1023-207-0000000 και Λογα-

ριασμό: 2410988001 του προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Οικονομικών οικ. έτους 2023 και το χορήγημα 

θα καταβάλλεται στον προϊστάμενο της οικείας υπηρεσίας του σκύλου ανιχνευτή με τακτικό χρηματικό ένταλμα.

3. Στα ανωτέρω ποσά, δεν συμπεριλαμβάνονται οι εμβολιασμοί και τα έξοδα ιατροφαρμακευτικής και νοσοκο-

μειακής περίθαλψης του σκύλου ανιχνευτή, που βαρύνουν επίσης τις πιστώσεις του Λογαριασμού: 2410988001 

του Ειδικού Φορέα: 1023-207-0000000 και θα καταβάλλονται με τακτικά χρηματικά εντάλματα, σύμφωνα με τα 

παραστατικά δαπανών που θα προσκομίζονται.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 10 Ιανουαρίου 2023

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΓΩΝΗ

Ι

      Αριθ. 2814.3/1583/2023 (2)

Kαθορισμός ωρών νυκτερινής απασχόλησης, Κυ-
ριακών και λοιπών εξαιρέσιμων ημερών εργασί-
ας πέραν του πενθημέρου του προσωπικού του 
Οργανισμού Λιμένος Καβάλας Α.Ε. έτους 2023 .

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 ««Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 34 
του ν. 4587/2018 «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας 
Υπουργείου Μεταναστευτικής Πολιτικής και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 218) και το γεγονός ότι σύμφωνα με τα άρθρα 
34-37 του Κανονισμού Εσωτερικής Λειτουργίας (ΚΕΟΛ) 
(ΠΡΑ.Δ.Ι.Τ. 2017) το προσωπικό του Οργανισμού Λιμένος 
Καβάλας ΑΕ εργάζεται νυχτερινές ώρες, Κυριακές και 
αργίες.

2. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ-
γανα» (Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 
του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

3. Το π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26). 

4. Το π.δ. 70/2015 «.Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυ-
τιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο 
Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 114).

5. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρων της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

6. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

7. Την υπ’ αρ. 2814.3/91635/23-12-2022 υπουργική 
απόφαση «Έγκριση προϋπολογισμού οικ. έτους 2023 
του Οργανισμού Λιμένος Καβάλας Α.Ε. (ΟΛΚ Α.Ε.)» (ΑΔΑ: 
ΨΖΦΣ4653ΠΩ-7ΥΑ).

8. Η υπ’ αρ. 2814.3/718/2023/05-01-2023 εισήγηση Γε-
νικής Διευθύντριας Οικονομικών Υπηρεσιών Υπουργείου 
Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2113Τεύχος B’ 168/18.01.2023

9. Η υπό στοιχεία ΕΔ3-03/01/2023 απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης (ΑΔΑ: 9ΗΟΔ469ΗΞ5-Ζ69). 

10. Η υπό στοιχεία ΕΔ6-03/01/2023 απόφαση ανάλη-
ψης υποχρέωσης (ΑΔΑ: 6ΜΦΨ469ΗΞ5-0Ο0).

11. Την υπ’ αρ. 28/10-11-2022 απόφαση του ΔΣ του Ορ-
γανισμού Λιμένος Καβάλας Α.Ε. (ΑΔΑ: ΨΒ5Η469ΗΞ5-664).

12. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Οργανισμού Λιμένος 
Καβάλας Α.Ε., ώστε να διασφαλιστεί η εύρυθμη, συνεχής 
και ασφαλής λειτουργία του Λιμένα.

13. Το γεγονός ότι προκαλείται δαπάνη ύψους έως 
21.472,56 € σε βάρος του ΚΑΕ 60.00 «Αμοιβές έμμισθου 
και ημερομίσθιου προσωπικού» και 60.03 «Εργοδοτικές 
εισφορές και επιβαρύνσεις έμμισθου και ημερομίσθιου 
προσωπικού» του προϋπολογισμού του Οργανισμού 
Λιμένος Καβάλας Α.Ε. έτους 2023, αποφασίζουμε:

1. Tον καθορισμό των ωρών νυκτερινής απασχό-
λησης, Κυριακών, πέραν του πενθημέρου και λοιπών 
εξαιρέσιμων ημερών εργασίας για το προσωπικό του 
Οργανισμού Λιμένος Καβάλας Α.Ε. για το έτος 2023 ως 
ακολούθως:

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΩΡΩΝ

ΕΤΗΣΙΟ 
ΚΟΣΤΟΣ

11 2.712 21.472,56 €

2. Η προκαλούμενη δαπάνη μέχρι του ποσού των 
21.3472,56 € θα βαρύνει τις πιστώσεις των ΚΑΕ 60.00 
«Αμοιβές έμμισθου και ημερομίσθιου προσωπικού» και 
60.03 «Εργοδοτικές εισφορές και επιβαρύνσεις έμμισθου 
και ημερομίσθιου προσωπικού» του προϋπολογισμού 
του Οργανισμού Λιμένος Καβάλας Α.Ε. έτους 2023, και 
βρίσκεται εντός των ορίων των εγγεγραμμένων ετήσιων 
πιστώσεων ύψους 350.000,00 €.

3. Αρμόδιος για τη διαπίστωση της πραγματικής πα-
ροχής της ανωτέρω απασχόλησης είναι ο Οργανισμός 
Λιμένος Καβάλας Α.Ε.

4. Η απόφαση αυτή ισχύει από την ημερομηνία δημο-
σίευσής της μέχρι 31-12-2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 10 Ιανουαρίου 2022

Ο Υπουργός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ

Ι

    Αριθ.2814.3/1588/2023 (3)

Kαθορισμός ωρών νυκτερινής απασχόλησης, Κυ-
ριακών και λοιπών εξαιρέσιμων ημερών εργασί-
ας πέραν του πενθημέρου του προσωπικού του 
Οργανισμού Λιμένος Βόλου Α.Ε. έτους 2023 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 ««Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 34 
του ν. 4587/2018 «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας 
Υπουργείου Μεταναστευτικής Πολιτικής και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 218) και το γεγονός ότι σύμφωνα με τα άρθρα 
49-53 του Κανονισμού Εσωτερικής Λειτουργίας (ΚΕΟΛ 
2019) το προσωπικό του Οργανισμού Λιμένος Βόλου ΑΕ 
εργάζεται νυχτερινές ώρες, Κυριακές και αργίες.

2. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ-
γανα» (Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 
του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

3. Το π.δ.13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26). 

4.Το π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυ-
τιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο 
Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 114).

5. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρων της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

6. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων (Α’ 123).

7. Την υπ’ αρ. 2814.3/91618/2022/23-12-2022 υπουργι-
κή απόφαση «Έγκριση προϋπολογισμού οικ. έτους 2023 
του Οργανισμού Λιμένος Βόλου Α.Ε. (ΟΛΒ Α.Ε.)» (ΑΔΑ: 
6ΕΒ64653ΠΩ-1ΨΛ).

8. Την υπ’ αρ. 2814.3/716/2023/05-01-2023 εισήγηση 
Γενικής Διευθύντριας Οικονομικών Υπηρεσιών Υπουρ-
γείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής.

9. Την υπό στοιχεία 01/ΕΞ01/02-01-2023 απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ: 6Λ7Β469ΗΞ3-ΞΓΓ). 

10. Την υπό στοιχεία 02/ΕΞ02/02-01-2023 απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ: ΨΣΛΨ469ΗΞ3-ΔΜ7). 

11. Το υπό στοιχεία 15/ΕΣ07/02-01-2023 έγγραφο του 
Οργανισμού Λιμένος Βόλου ΑΕ.

12. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Οργανισμού Λιμένος 
Βόλου Α.Ε., ώστε να διασφαλιστεί η εύρυθμη, συνεχής 
και ασφαλής λειτουργία του Λιμένα.

13. Το γεγονός ότι προκαλείται δαπάνη ύψους έως 
124.368,36 € σε βάρος του ΚΑΕ 60 «Αμοιβές και έξοδα 
προσωπικού» του προϋπολογισμού του Οργανισμού 
Λιμένος Βόλου Α.Ε. έτους 2023, αποφασίζουμε:

1. Tον καθορισμό των ωρών νυκτερινής απασχό-
λησης, Κυριακών, πέραν του πενθημέρου και λοιπών 
εξαιρέσιμων ημερών εργασίας για το προσωπικό του 
Οργανισμού Λιμένος Βόλου Α.Ε. για το έτος 2023 ως 
ακολούθως:

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΩΡΩΝ

ΕΤΗΣΙΟ 
ΚΟΣΤΟΣ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΤΑ 
ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 
ΗΜΕΡΕΣ

44 20.700 102.580,20

ΝΥΚΤΕΡΙΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ

27 5.184 21.788,16

ΜΕΓΙΣΤΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ

124.368,36



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2114 Τεύχος B’ 168/18.01.2023

2. Η προκαλούμενη δαπάνη μέχρι του ποσού των 
124.368,36€ θα βαρύνει τις πιστώσεις του ΚΑΕ 60 «Αμοι-
βές και έξοδα προσωπικού» του προϋπολογισμού του 
Οργανισμού Λιμένος Βόλου Α.Ε. έτους 2023, και βρί-
σκεται εντός των ορίων των εγγεγραμμένων ετήσιων 
πιστώσεων ύψους 1.026.930,00 €.

3. Αρμόδιος για τη διαπίστωση της πραγματικής πα-
ροχής της ανωτέρω απασχόλησης είναι ο Οργανισμός 
Λιμένος Βόλου Α.Ε.

4. Η απόφαση αυτή ισχύει από την ημερομηνία δημο-

σίευσής της μέχρι 31-12-2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 10 Ιανουαρίου 2022

Ο Υπουργός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02001681801230004*


